
Econ Especificação

Exercício: 2018

BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE OUTUBRO ( 01/10/2018 A 31/10/2018 )BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE OUTUBRO ( 01/10/2018 A 31/10/2018 )BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE OUTUBRO ( 01/10/2018 A 31/10/2018 )BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE OUTUBRO ( 01/10/2018 A 31/10/2018 )
Pag 01 de 01

CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRACAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRACAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRACAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

72.917.362/0001-52

Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 1.255.000,00

839.947,23

73.828,93

818.137,24

80.955,75

91.184,73

31.938,14

808.009,09

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL 750.000,00

552.300,43

54.376,98

552.300,43

54.376,98

54.376,98

0,00

552.300,43
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 100.000,00

75.454,55

7.392,14

75.454,55

7.392,14

7.392,14

7.392,14

68.062,41
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO 90.000,00

54.711,17

5.365,12

54.711,17

5.365,12

10.669,54

0,00

54.711,17
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 60.000,00

22.454,65

1.576,21

21.954,65

1.324,70

3.417,54

691,01

21.763,64
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 45.000,00

18.777,27

0,00

18.777,27

0,00

0,00

0,00

18.777,27
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 210.000,00

116.249,16

5.118,48

94.939,17

12.496,81

15.328,53

23.854,99

92.394,17

DESPESAS DE CAPITAL 160.000,00

16.476,00

6.750,00

10.976,00

1.250,00

0,00

6.750,00

9.726,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 155.000,00

16.476,00

6.750,00

10.976,00

1.250,00

0,00

6.750,00

9.726,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

24.674,55 139.814,92DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

957.550,01TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo para o mês seguinte

Caixa ....................    0,00

Bancos e Correspondentes..    372.647,48

372.647,48Total do Saldo

1.415.000,00

856.423,23

80.578,93

829.113,24

82.205,75

91.184,73

38.688,14

817.735,09

T O T A L   G E R A L 1.330.197,49

SALES DE OLIVEIRA, 31 de outubro de 2018

ALESSANDRO DE SOUSA
PRESIDENTE DA CAMARA

DANILO DOS SANTOS
CONTADOR

DANILO AUGUSTO PEGORIN
TESOUREIRO

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4767 - 11746)
05/11/2018 15:40 Usuário: Danilo
Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4767 - 11746)
05/11/2018 15:42 Usuário: Danilo


