CAMARA MUNICIPAL DE SALES DE OLIVEIRA

72.917.362/0001-52

Exercício: 2018

BALANCETE SINTÉTICO DA DESPESA DE OUTUBRO (01/10/2018 A 31/10/2018)

Pag 01 de 01

Econ Especificação		Dotação Atual	Emp no Mês	Liq no Mês	Emp A Pagar	
Econ Especific	caçao	Empenho Atual	Liq Atual	Pago Mês	Pagto Atual	
DESPESAS COF	RRENTES	1.255.000,00	73.828,93	80.955,75	31.938,14	
DEGI EGIO GGIALLATEG		839.947,23	818.137,24	91.184,73	808.009,09	
2.4.00.44.00	(ENGINENTO) E VANTA OFNO FIVAD. D	750 000 00	54.070.00			
3.1.90.11.00	VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - P	ESSOAL CI\ 750.000,00 552.300,43	54.376,98 552.300,43	54.376,98 54.376,98	0,00 552.300,43	
3.1.90.13.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS	100.000,00	7.392,14	7.392,14	7.392,14	
	,	75.454,55	75.454,55	7.392,14	68.062,41	
3.1.91.13.00	OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇA	MENTÁRIO 90.000,00	5.365,12	5.365,12	0,00	
		54.711,17	54.711,17	10.669,54	54.711,17	
3.3.90.30.00	MATERIAL DE CONSUMO	60.000,00	1.576,21	1.324,70	691,01	
		22.454,65	21.954,65	3.417,54	21.763,64	
3.3.90.36.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PE		0,00	0,00	0,00	
	0.1TD 0.0 0.FD\#0.00 DF TFD0FID00 DF	18.777,27	18.777,27	0,00	18.777,27	
3.3.90.39.00	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PE		5.118,48	12.496,81	23.854,99	
		116.249,16	94.939,17	15.328,53	92.394,17	
DESPESAS DE CAPITAL		160.000,00	6.750,00	1.250,00	6.750,00	
		16.476,00	10.976,00	0,00	9.726,00	
4.4.90.51.00	OBRAS E INSTALAÇÕES	5.000,00	0,00	0,00	0,00	
		0,00	0,00	0,00	0,00	
4.4.90.52.00 E	EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANEI	NTE 155.000,00	6.750,00	1.250,00	6.750,00	
		16.476,00	10.976,00	0,00	9.726,00	
TOTAL ORÇAMENTÁRIO		1.415.000,00	80.578,93	82.205,75	38.688,14	
	•	856.423,23	829.113,24	91.184,73	817.735,09	
DESPE:	SAS EXTRA ORÇAMENTARIO			24.674,55	139.814,92	
<i>D</i> 20. 2.				•		
TOTAL Saldo para o i	(ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAM mês seguinte	ENTÁRIO)			957.550,01	
Cai	xa				0,00	
	ncos e Correspondentes				372.647,48	
	•					
Total do Saldo	0				372.647,48	
TOTA	L GERAL				1.330.197,49	
	SALES DE C	LIVEIRA, 31 de outubro de 2	2018			
	ESSANDRO DE SOUSA RESIDENTE DA CAMARA	DANILO DOS SANTOS CONTADOR		DANILO AUGUSTO PEGORIN TESOUREIRO		

Fiorilli S/C Ltda. Software - (contas8 - 8.25.25.4767 - 11746) 05/11/2018 15:42